A

[On ezl bous Athbétes

Résultats individuels : 10 Km Route

LES FOULEES NOCTURNES
samedi 2 septembre 2017 - Saint Sébastien de Morsent

000001

Service des Sports

A

[n esd bous Athlétes

10kmO00m
Place Nom prénom (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
1 GRENET Christophe 33'14" V1M/72 1 18,1 371
2 COGNIN Anthony 34'00" SEM/85 1 17,6 310
3  TREHOUT Nicolas 34'50" ESM/95 1 17,2 345
4  BEELE Mederic 35'34" SEM/88 2 16,9 293
5 RAULT Johann 35'58" ESM/97 2 16,7 331
6 BOULANGER Antoine 36'30" SEM/79 3 16,4 263
7 TREHOUT Simon 36'49" CAM/00 1 16,3 344
8 ROUZEE Mathieu 36'58" SEM/85 4 16,2 334
9  JULIEN Franck 37'11" V2M/63 1 16,1 346
10 CHOPIN Gautier 37'14" SEM/88 5 16,1 350
11 MEHLINGER Rudy 37'17" V1M/73 2 16,1 360
12 BREARD Stephane 37'23" V1M/75 3 16,0 361
13 SEGARD Elwan 38'28" CAM/00 2 15,6 313
14 SEGARD Emmanuel 38'31" V1M/68 4 156 312
15 RISSEL 38'31" SEM/88 6 15,6 500
16 LEMERCIER Alain 38'42" V3M/57 1 155 280
17 TACITE Bertin 38'56" V2M/59 2 154 311
18 PRUDENT Cyril 39'15" SEM/93 7 15,3 267
19 CARPENTIER Franck 39'18" V2M/67 3 15,3 343
20 DELACOUR Christophe 39'30" V1M/72 5 15,2 388
21 GUITTEREZ Mickael 39'51" SEF/84 1 15,1 278
22  ARNOYS William 40'13" V3M/54 2 149 354
23 MONGREVILLE Raphael 40'13" V1M/75 6 14,9 381
24 RUAULT Gael 40'40" SEM/79 8 14,8 393
25 THOMAS Francois 40'40" JUM/99 1 14,8 286
26 LARCIER-MARTIN Paul 40'57" V2M/64 4 14,7 328
27 LEDRAN Didier 41'02" V1M/68 7 14,6 397
28 GONTIER Cedric 41'05" SEM/80 9 146 296
29 JOANNIER Patrick 41'07" V1M/69 8 14,6 374
30 DELORY Mickael 41'15" ViM/71 9 145 379
31 MINGUY Thomas 41'22" SEM/90 10 145 294
32 TROISDENIERS Christophe 41'23" V1M/68 10 145 382
33 JOUREL Camille 41'27" SEM/90 11 14,5 405
34 MAUCOLIN Gerome 41'30" SEM/82 12 145 259
35 SERANDOUR Baptiste 41'31" SEM/79 13 145 301
36 KEREROUREDAN Olivier 41'46" V2M/63 5 14,4 295
37 BASSET Mickael 41'51" SEM/83 14 14,3 300
38 CLEMENT 41'53" SEM/81 15 14,3 499
39 AUBERT Nicolas 41'56" SEM/78 16 14,3 330
40 TISSIER Fabien 42'17" SEM/79 17 14,2 398
41 LARCIER-MARTIN Christophe 42'18" V1iM/68 11 14,2 327
42 LEHMANN Eric 42'20" V1M/70 12 14,2 403
43 MISSONNIER Nicolas 42'43" SEM/78 18 14,0 391
44 MAUCOLIN Sebastein 42'44" SEM/79 19 140 258
45 LECORGNE Cedric 43'01" SEM/82 20 139 348
46 BASSET Jerome 43'12" V1M/77 13 13,9 290
47 REIGNIER Romain 43'21" SEM/87 21 13,8 375
48 PIHAN Thierry 43'23" V2M/63 6 13,8 347
49 ANDRIEUX Francois 43'25" V2M/65 7 13,8 359
50 MICHEL Matthieu 43'26" SEM/85 22 13,8 298
51 VELUT Thomas 43'54" V1M/76 14 13,7 281
52 GAULT Sebastien 43'58" SEM/79 23 13,6 399
53 SALAT Franck 44'50" V1M/75 15 134 264
54 STRAUB Antoine 44'51" ESM/95 3 13,4 269
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VAUCHER Stephane
BOZCALI Leo
BONDON Jeremy
DELOUIS Virginie
HANONGE Xavier
DAUGER Carine
DEZELLUS Geoffrey
BEURIER Alain
AMICE Emmanuel
HAUDEBOURG Xavier
LECUIVRE Philippe
LECOUTTEUX Pierre

COLLEMICHE-DORE Delphine

POUET Francois
DUMESNIL Regis
PRUDENT Yves
CLEMENCE Thomas
BAHEUX Rudy
MOTTE Julien
PERRIER Lionel
VAPPEREAU Xavier
MOAL Jean-yves
GRESSUS Yann
PINGUET Marion
LEQUERME Christine
DEPOIX Helene
DUMOULIN Sylvain
GABORIT Alexis
TASDHOMME Katy
THIFAGNE Christophe
BRETON David
MARTEIL Thibault
CAPRON Emeline
GEORGIN Emilie
FLECQ Julien
BOURDIER David
MOUCEL Philippe
ALEXANDRE Cyril
DENIEL Yannick
GARDEUR Anthony
BUTTET Cyrille
CROZET Didier
LEMAIRE Jean Charles
BONDON Patrice
FRADET Christelle
DOUCET Geraldine
AUDREN Johan
VOISIN Magali
ANQUETIL Sophie
BULEUX Karl
DEMATHIEU Karine
ROMERO Lucie
PRUDENT Marjorie

HEDOUX-RUIZ Catherine

BEAUTIER Franck
FRICHOT Anthony
TROCHARD Celine
BACKERT Emeline
REGEREAU Pascal
DESHAIES Olivier
ROYER Regis
GIRAULT Ludovic

VANDENBUSSCHE Freddy

MARCHANDIN Luc
GRIMAUDO Gaelle
MAUNOURY Christophe

44'58"
45'07"
45'15"
45'21"
45'38"
45'40"
45'56"
46'06"
46'09"
46'13"
46'14"
46'15"
46'17"
46'34"
46'41"
46'46"
46'53"
46'53"
46'59"
47°01"
47'03"
47'04"
47°07"
47'09"
47'35"
47'42"
47'49"
47'58"
47'59"
48'07"
48'19"
48'28"
48'53"
49'10"
49'31"
49'32"
49'52"
50'21"
50'26"
50'29"
50'44"
50'48"
50'49"
50'50"
50'51"
50'53"
51'03"
51'06"
51'14"
51'31"
51'35"
51'35"
51'52"
51'59"
52'07"
52'08"
52'15"
52'16"
52'21"
52'22"
52'24"
52'36"
52'56"
52'59"
53'00"
53'10"

VIM/73
ESM/95
SEM/92
SEF/78
VIM/72
SEF/90
SEM/87
V3M/51
V1M/70
V1M/70
V3M/55
V3M/56
SEF/81
V1M/74
V3M/57
V2M/64
SEM/82
V1M/75
SEM/82
V2M/58
VIM/75
V2M/65
VIM/I77
SEF/82
V1F/69
SEF/82
V2M/67
SEM/85
V1F/70
SEM/79
SEM/82
SEM/89
JUF/99
SEF/88
SEM/82
V1M/77
V2M/67
SEM/79
SEM/92
SEM/90
V1M/69
V2M/59
V2M/66
V2M/60
V1F/72
V2F/67
SEM/84
SEF/80
V1F/72
V1M/76
V1F/75
SEF/90
SEF/92
V2F/67
SEM/81
SEM/86
V1F/74
V1F/75
V2M/61
SEM/79
SEM/78
SEM/83
SEM/87
V1M/77
SEF/81
SEM/82
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121 ALLAIN Stephane 53'10" V1iM/77 28 11,3 336
122 BOUNAHAI Saad 53'20" SEM/90 44 11,2 411
123 ADELE Josnel 53'32" ESM/95 5 11,2 326
124 LECOQ Noel 54'01" V2M/61 17 11,1 349
125 MOULIN Ludovic 54'25" V1M/69 29 11,0 376
126 GALICHET Jean Mathieu 54'53" SEM/80 45 10,9 251
127 AMIET Baptiste 55'04" SEM/84 46 10,9 362
128 LACHEVRE Isabelle 55'11" V1F/76 8 10,9 386
129 LACHEVRE Cedric 55'22" V1M/75 30 10,8 385
130 LACHEVRE Jean Paul 55'33" V3M/51 7 10,8 322
131 INGELAERE Philippe 55'33" V3M/54 8 10,8 320
132 HENNEKEIN Katia 55'34" SEF/78 12 10,8 283
133 JAQUOTTE Joffrey 55'35" SEM/80 47 10,8 253
134 GUYOMARCH Jean Pierre 55'36" V3M/54 9 10,8 252
135 LEMOINE Patrice 55'45" V3M/56 10 10,8 378
136 TREDEZ Guillaume 55'46" ViM/76 31 10,8 307
137 HERSAND Jean-francois 55'48" ViM/71 32 10,8 341
138 SAMA Tony 56'00" SEM/82 48 10,7 304
139 MORLET Jacques 56'00" V1iM/72 33 10,7 340
140 TREDEZ Jerome 56'00" V1M/73 34 10,7 306
141 GENDREAU Alain 56'00" V2M/62 18 10,7 305
142 LAURET Eric 56'00" V1M/73 35 10,7 309
143 LELIGOIS Jeremy 56'00" SEM/87 49 10,7 308
144 LANGLOIS Marie-lou 56'00" SEF/94 13 10,7 369
145 VAPPEREAU Elizabeth 56'00" V1F/74 9 10,7 292
146 GRESSUS Celine 56'05" V1F/75 10 10,7 332
147 LECOQ-DUPUICH Christophe 56'05" V1M/69 36 10,7 329
148 BULEUX Alexandre 57'40" CAM/01 3 10,4 366
149 JOLY Andre 58'43" V2M/59 19 10,2 352
150 GIRE Guillaume 59'12" SEM/81 50 10,1 353
151 DUQUESNE Beatrice 1h02'34" V1F/76 11 9,6 319
152 BILON Amina 1h04'34" SEF/78 14 9,3 271
153 COUPE Geoffrey 1h08'56" SEM/91 51 8,7 408
154 MOUCHET Benedicte 1h08'57" SEF/94 15 8,7 407
155 1
Nb de résultats : 155 (125 hommes, 29 femmes)
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A

[On ezl bous Athbétes

Résultats individuels : 5 km Route

LES FOULEES NOCTURNES
samedi 2 septembre 2017 - Saint Sébastien de Morsent

000001
Service des Sports

A

[n esd bous Athlétes

5km000m

Place Nom prénom (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
1 DOS SANTOS Kevin 15'08" SEM/84 1 19,8 1
2 DESCHAMPS Florian 15'36" SEM/93 2 19,2 106
3 RAULT Johann 15'42" ESM/97 1 19,1 77
4 VANDEWALLE Matthieu 15'57" SEM/88 3 188 40
5 VAUQUELIN Aurelien 16'35" SEM/79 4 18,1 131
6 BAHNISSE Noureddine 16'42" V1M/75 1 180 94
7  PILON Florian 17'05" ESM/97 2 17,6 132
8 MORE Thibault 1707 ESM/97 3 17,5 2
9 LE DOUSSAL Erwann 17'18" JUM/99 1 173 26
10 ARNOUX Olivier 17'24" SEM/80 5 172 62
11 LENOURY Luc 17'58" V2M/59 1 16,7 38
12 ROUSSEAU Sebastien 18'03" V1iM/72 2 166 96
13 ALDEGUER Dominique 18'13" V1Mm/68 3 16,5 23
14 RENOULT Patrick 18'21" V1M/77 4 16,3 121
15 SIFFRE Christian 18'28" V2M/65 2 16,2 36
16 BARRANDON Louis Marie 18'32" CAM/01 1 16,2 112
17 LEPETIT Martin 18'36" SEM/80 6 16,1 37
18 DUVAL Samuel 18'45" SEM/86 7 16,0 84
19 LELIEVRE Tristan 18'55" JUM/99 2 15,9 88
20 DERRIEN Guillaume 18'59" SEM/88 8 15,8 123
21 PHILIPPE Sebastien 19'04" ViM/75 5 15,7 108
22 BOUVIER Fabrice 19'23" V1M/76 6 155 75
23 LECORGNE Cedric 19'27" SEM/82 9 154 130
24 LELIEVRE Raphael 19'35" V1iM/74 7 153 87
25 LAPIERRE Armand 19'38" V2M/65 3 153 39
26 GAGNEUR Thomas 19'51" CAM/01 2 15,1 101
27 LARCOPAGE Florian 19'52" CAM/01 3 15,1 118
28 BONTEMPS Christophe 19'58" V2M/65 4 150 59
29 DURAND Alexandre 19'58" V1M/70 8 15,0 125
30 TREHOUT Michel 20'09" V3M/56 1 14,9 116
31 VADELORGE Gil 20'12" V2M/66 5 149 100
32 DOS SANTOS Luis 20'17" V3M/55 2 14,8 107
33 MACRON Brice 20'43" SEM/88 10 145 99
34 LEGER Tony 20'50" SEM/89 11 14,4 115
35 AUGRIS René 20'57" V3M/50 3 143 64
36 BILLARD Solene 21'00" JUF/98 1 143 85
37 LATIMIER Vincent 21'06" SEM/87 12 14,2 58
38 GOURMAUD Pierre 21'13" CAM/01 4 141 63
39 BOURY David 21'18" ViM/71 9 14,1 24
40 LE BRET Fatima 21'19" SEF/81 1 141 22
41 REVET Jean Claude 21'23" ViM/74 10 14,0 71
42 CLET Christophe 21'31" V1M/72 11 139 117
43 MALZY Jean Luc 21'33" V3M/57 4 13,9 70
44 GUERRE Gregory 21'39" V1M/76 12 139 12
45 GERGORIC Dimitri 21'53" ESM/97 4 13,7 3
46 ROUSSEAU Joey 21'54" MIM/02 1 13,7 97
47 LOERCH Frederic 21'56" V1M/72 13 13,7 105
48 PROCHASSON Sandrine 21'58" V1F/70 1 13,7 41
49 TACITE Bertin 21'58" V2M/59 6 13,7 89
50 GRICHOIS Amelie 22'24" SEF/81 2 134 60
51 JOUVEAU Baptiste 22'30" CAM/00 5 133 91
52 GOMIS Virginie 22'31" SEF/78 3 13,3 102
53 BARTHELEMY Pierre Louis 22'37" CAM/01 6 13,3 110
54 CHERON Malorie 22'47" CAF/01 1 132 32
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THOMAS Delphine
LEMAITRE Xavier
VANDECANDELAERE Thomas
PERRIN Yohann
HAQUET Fabrice
LECOLLIER Julien
JOUVEAU Frederic
HAMEL Christophe
COURTY Yves
BARTHELEMY Jade Heloise
LESAGE Aurélien
CHEVALIER Richard
LECORGNE Andrea
SMELA Luc

GAILLOT Anais
MACHEVIN Augustin
HOMBERGER
LEMERCIER Nicole
MARTIN Anais
AMOUR Theo
VOLLARD Eileen
COTTREL Jean Francois
LAURET Eric
TREDEZ Jerome
LELIGOIS Jeremy
LOUTREL Melanie
TREDEZ Guillaume
BASSAC Brigitte
BOURY Clemence
BRAS Delphine
DESCHATEAU Eric
RAKOTOARINOMY Anthony
LESAGE Rebecca
BAHIER Felicie
MOUTARDIER Andree
ALl AROUS Djaouida
QUESNEL Eric
LESEIGNEUR Steeve
DUMOULIN Lionel
DELOUIS Samuel
ADT Clemence
MARCINI Cecile
AMOUR Arnaud
BOUIMA Sophie
LEBLOND Michel
BARBATTINI Jeannine
MACRON Joel
CARPENTIER Enimie
BINAGOT Olivier
BRULAY Jeannnette
PILLON Jerome
BOURGEAUX Alexis
TESTU Stephanie
CRESSON Kelly
BENDJEBARA Samia
BOURGEAUX Aurelie
CIVEL Dominique
PELLETIER Stephanie
LEVITRE Corinne
MEIMOUN Kendy
DUBOIS Pascal
DUBOIS Faustine
DOILLON Laure
PAILLUSSON Corentin
LEVITRE Eileen
PAWLUK Barbara

22'48"
22'55"
23'29"
23'31"
23'36"
24'06"
24'26"
24'30"
24'49"
24'56"
25'07"
25'16"
25'19"
2524"
25'27"
25'32"
25'34"
25'36"
25'39"
25'44"
25'47"
25'49"
25'54"
25'54"
25'65"
25'56"
25'57"
25'58"
26'06"
26'12"
26'13"
26'21"
26'22"
26'30"
26'44"
27'15"
27'23"
27'25"
27'29"
27'41"
27'43"
27'46"
27'51"
27'57"
28'29"
28'31"
28'51"
28'55"
29'10"
29'20"
29'33"
29'48"
30'50"
30'55"
3117
31'19"
31'19"
31'29"
31'41"
32'05"
32'29"
32'30"
32'31"
32'58"
33'02"
3327

SEF/79
SEM/79
SEM/81

MIM/02
V2M/60
CAM/00
VIM/72
SEM/78
VAM/38

MIF/03
SEM/80

ViM/71

SEF/84
CAM/01

SEF/90
CAM/01
SEM/89

V2F/59

SEF/87
CAM/01

SEF/90
V1M/74
VIM/73
V1M/73
SEM/87

ESF/96
V1M/76

V2F/58

ESF/97

SEF/79
V1M/68
SEM/82

SEF/81

SEF/78

SEF/80

V1F/76
V1M/70
SEM/79
V2M/58
V1M/75

SEF/89

SEF/81
V1M/70

V1F/76
V3M/48

V3F/49
V2M/59

SEF/81
SEM/92

MIF/02

VIM/73
SEM/81
VIM/71

MIF/03

V1F/77

SEF/81
V2M/64

SEF/79

V2F/65

V1F/76
V2M/64

SEF/94

SEF/85
CAM/00

SEF/92

SEF/81
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13,2 7
13,1 122
12,8 67
12,8 4
12,7 73
12,4 104
12,3 90
122 79
12,1 249
12,0 109
11,9 92
11,9 78
11,8 127
11,8 54
11,8 126
11,7 111
11,7 250
11,7 33
11,7 11
11,7 52
116 19
11,6 120
116 30
116 29
116 31
116 27
116 28
116 95
115 25
115 55
11,4 124
114 61
114 16
11,3 74
11,2 93
11,0 9
110 21
10,9 103
10,9 18
10,8 17
108 86
10,8 8
10,8 53
10,7 68
105 47
105 13
10,4 98
104 76
10,3 65
102 72
10,2 69
10,1 6
9,7 66
9,7 51
9,6 119
9,6 5
96 83
95 10
95 81
94 80
92 114
92 113
92 48
91 46
91 82
90 44
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121 POUET Sophie 33'38" V1F/75 6 89 56
122 DELIENS Christelle 33'40" V1F/73 7 89 57
123 RAMETTE Emily 33'49" SEF/86 22 89 129
124 LE BEC Fanny 33'57" SEF/82 23 8,8 14
125 VEDEAU Nelly 35'01" SEF/88 24 86 42
126 PAJOT Mathieu 35'02" SEM/86 23 86 43
127 VAINQUEUR Amilie 35'02" SEF/88 25 86 34
128 TRAP William 35'03" SEM/87 24 86 35
129 THOMAS Aurelien 35'04" SEM/85 25 86 50
130 HOUARD Sophie 35'53" V1FI77 8 84 45
131 BOURRE Sandrine 38'24" V1F/72 9 78 128
132 URIE Christine 39'06" V1F/75 10 7,7 254
133 QUESNEL Berengere 40'40" V1F/73 11 74 20
134 1

Nb de résultats : 134 (86 hommes, 47 femmes)
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A

[On ezl bous Athbétes

Résultats individuels : 1 Boucle

LES FOULEES NOCTURNES
samedi 2 septembre 2017 - Saint Sébastien de Morsent

000001

Service des Sports

A

[n esd bous Athlétes

1km00Om
Place Nom prénom (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
1 BACLE Axel POM/06 1 91
2 ORIOT Samuel EAM/09 1 75
3 HENNEKEIN Natann POM/07 2 9
4 PETIJON Nicolas POM/06 3 71
5 GRESSUS Tom POM/06 4 38
6 MARIE Yanis POM/06 5 73
7  MARIE Hugo EAM/10 2 63
8 WOZNY Tao POF/06 1 56
9 MAHE Marlon EAM/08 3 26
10 MENDY Assarane EAF/08 1 14
11 PIERRE Jules EAM/08 4 55
12 GIMENEZ Alexandre POM/07 6 35
13 BRULAY Josephine POF/06 2 74
14 HERNANDO Diego EAM/08 5 76
15 MOREL Maxence EAM/08 6 25
16 GONTIER Ruben POM/06 7 2
17 POUET Pierre POM/07 8 36
18 BOUVIER Amandine POF/07 3 78
19 DEWANDEL Sacha EAM/09 7 28
20 CANIVET Morgann POM/06 9 45
21 LE BRET Elias EAM/10 8 4
22 RAKOTORANONY Mael EAM/08 9 47
23 GIRARD LEVY Paul POM/07 10 21
24  TIPHAIGNE Théo POM/06 11 39
25 LE BRET Elona EAF/08 2 5
26 DENIS Romane EAF/08 3 69
27 MENDY Nalinthe EAM/10 10 13
28 VOISIN Axel EAM/08 11 84
29 VOISIN Mael EAM/08 12 85
30 DEQUIDT Quentin POM/06 12 6
31 WOSNY Lenaelle EAF/08 4 57
32 GRESSUS Clément EAM/08 13 37
33 VERNE Gabriel EAM/09 14 82
34 MANOURY Theodore EAM/10 15 90
35 VANDECANDELAER Mae EAF/09 5 65
36 JOURDAN Albane POF/07 4 61
37 DENIS Apoline EAF/08 6 68
38 BOURGEAUX Mael EAM/10 16 11
39 BOURGEAUX Clement POM/07 13 12
40 MACE Jules EAM/10 17 43
41 PERON Erwan EAM/10 18 30
42 GIRARD LEVY Jeanne EAF/08 7 19
43 CHEVALIER Louis EAM/08 19 1
44 GIRARD LEVY Gaspard EAM/10 20 20
45 1 54
46 JOURDAN Clement EAM/09 21 60
47 BRUNET Julie EAF/08 8 3
48 BOUVIER Quentin EAM/09 22 77
49 THOMAS Augustin EAM/10 23 44
50 DELEPAUT Erwan EAM/09 24 66
51 LEBLOND Blewenn POF/07 5 10
52 LEBLOND Mael EAM/11 25 7
53 COGNIN Loris EAM/11 26 53
54 DEMAY Lalou EAM/08 27 15
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55 BOULAN Ambre EAF/10 9 79
56 MENDY Prune EAF/10 10 81
57 ROCHEREUIL-THOMAS Ylana POF/07 6 16
58 LESEIGNEUR Anna EAF/09 11 94
59 TIPHAIGNE Alexxis EAM/10 28 40
60 PAWLUK Mikolaj EAM/08 29 22
61 DUFOSSEY Timéo EAM/11 30 32
62 TOUX Matheo EAM/11 31 62
63 ALEXANDRE Baptiste EAM/10 32 89
64 OTTO Carmen POF/07 7 59
65 HENNEKEIN Lison EAF/09 12 8
66 TREDEZ Noah POM/07 14 88
67 BRAS Clara POF/07 8 18
68 ALLASSANE Rose POF/07 9 34
69 PERON Mewen EAF/08 13 31
70 DUFOSSEY Elea POF/06 10 33
71 PYCK Anaelle POF/06 11 52
72 TREDEZ Anna EAF/10 14 87
73 BRAS Arthur EAM/10 33 17
74 CHETCUTI Noah EAM/10 34 93
75 REVET Leonore EAF/10 15 67
76 OTTO Titouan EAM/11 35 58
77 VARIN Zoe EAF/10 16 70
78 LECOQ-DUPUICH Emma EAF/10 17 49
79 DEWANEL Dorian POM/07 15 29
80 DEBONNE Loan EAF/10 18 41
81 LECOQ-DUPUICH Jade EAF/10 19 50
82 MOUSSAOUI Anis EAM/12 36 64
83 LEMARCHAND Agathe EAF/11 20 72
84 BLOQUEL Louis EAM/10 37 80
85 FAGOT Esteban EAM/09 38 83
86 DEBONNE Thomas EAM/12 39 42
87 2 95
88 LE DAIN Leana EAF/11 21 23
89 VERGES Sarah EAF/11 22 24
90 CHETCUTI Soline EAF/12 23 92
91 PYCK Camille EAF/12 24 51
92 TAMION Mathieu EAM/11 40 48
93 CHETCUTI Aurelie SEF/80 1 86
Nb de résultats : 93 (55 hommes, 36 femmes)
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A

[On ezl bous Athbétes

Résultats individuels : 2 boucles

LES FOULEES NOCTURNES
samedi 2 septembre 2017 - Saint Sébastien de Morsent

000001
Service des Sports

A

[n esd bous Athlétes

2km000m
Place Nom prénom (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
1 GOURMAUD Victor BEM/04 1 15
2 REVET Nathan BEM/05 2 17
3 BOUMKAIS Nael BEM/05 3 3
4 ANGLADE Quentin BEM/04 4 19
5 AUBERT Ethan BEM/05 5 11
6 DELABARRE Louison BEM/05 6 16
7 PIERRE Romain BEM/05 7 13
8 PIERRE Alexandre BEM/05 8 12
9 GIMENEZ Gabriel BEM/04 9
10 DEMAY Pernelle BEM/04 10
11 MOREL Timothee BEM/05 11
12 BACLE Heline MIF/02 1 18
13 LESEIGNEUR Louis POM/07 1 21
14 LEPAPE Louann BEM/04 12 46
15 ALLASANE Julie BEF/05 1 4
16 DELOUIS Milan BEM/05 13 5
17 LESEIGNEUR Johan BEM/05 14 20
18 LECOQ-DUPUICH Ines BEF/05 2 10
19 AMOUR Lilou BEF/05 3 6
Nb de résultats : 19 (15 hommes, 4 femmes)
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